
SUOMEN TIETEELLINEN KIRJASTOSEURA
FINLANDS VETENSKAPLIGA BIBLIOTEKSSAMFUND RY

Kirjastosihteerien työryhmä

TOIMINTASUUNNITELMA 2009

Toiminnan tavoite

- tuoda esille kirjastosihteerien työtä
- tutustua kirjastosihteerien työhön järjestämällä tutustumiskäyntejä kirjastoihin
- kartoittaa kirjastosihteerien töiden kirjoa

Toimintasuunnitelma

- kutsua työryhmään kaksi uutta jäsentä Anne Nikulaisen ja Tiina Pietiläisen tilalle
- järjestää seminaari ajankohtaisista aiheista
- järjestää 4-5 kokousta työryhmän jäsenten työpaikoilla
- kirjoittaa työryhmästä Signumissa
- työryhmän jäsen Suomen tieteellisen kirjastoseuran hallituksessa

Työryhmän jäsenet 1.1.2009

Tiina Alam pj., Helsingin yliopiston Käyttäytymistieteellisen tiedekunnan kirjasto,
tiina.alam@helsinki.fi
Ester Kanajeva, Venäjän ja Itä-Euroopan instituutin kirjasto/Helsinki,
ester.kanajeva@rusin.fi
Marjut Kangasaho, Kuopion yliopiston kirjasto, marjut.kangasaho@uku.fi
Anita Laamanen, VTT Tietoratkaisut/Espoo, anita.laamanen@vtt.fi
Anne Martikainen siht., Merentutkimuslaitoksen kirjasto, anne.martikainen@fimr.fi
Marko Rinne, Tampereen yliopiston Humanika-kirjasto, marko.rinne@uta.fi
Marjaana Salminen, Jyväskylän yliopiston kirjasto, marjaana.salminen@library.jyu.fi
Raila Salminen, Jyväskylän yliopiston kirjasto, raila.salminen@library.jyu.fi

Budjetti 2009
euroa

Tulot
- seminaarin osallistumismaksut 8000,00

Menot
- esiintymispalkkiot ja matkakulut 2500,00
- seminaarin materiaali-, tarjoilu- tms. kulut 1000,00
- tilavuokra                       250,00

Tulot – menot                                  +  4250,00
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